
Ke vstupu do registru je třeba  odebrat jen jednu zkumavku krve  

a vyplnit zdravotní dotazník.

Do ČNRDD může vstoupit

každý zdravý člověk ve věku 18 - 35 let.

Je možné, že budete jediným člověkem na světě, který může 

neznámému nemocnému zachránit život.

Náklady na vyšetření vzorků krve potenciálních dárců kostní 

dřeně pomáhá hradit Nadace pro transplantace kostní dřeně.

DMS KOSTNIDREN 30
DMS KOSTNIDREN 60  na číslo  87 777 

DMS KOSTNIDREN 90

Cena DMS je 30 nebo 60 nebo 90 Kč. 
NADACE obdrží 29 nebo 59 nebo 89 Kč.

Více informací na www.darcovskasms.cz
Službu DMS provozuje Fórum dárců. 
Technicky zajišťuje ATS Praha.

Finanční podporu je možné poslat 

na účet nadace číslo 4343043/0300

STAČÍ JEN PÁR 
KAPEK KRVE!



VÍTE, ŽE ... 
v naší zemi onemocní každý rok stovky  

našich spoluobčanů, často mladých lidí i dětí, 

zhoubnými nemocemi kostní dřeně a uzlin

(leukémie, lymfon, myelom, aplastická anémie).

Poslední šancí na záchranu života může být  

transplantace kostní dřeně.

CO MŮŽETE UDĚLAT?
Přihlaste se do

Českého národního registru dárců dřeně (ČNRDD)

ČNRDD je jedním z nejefektivnějších registrů  

na celém světě.

V současné době eviduje na 70 000 českých dobrovolných  

dárců a umožnil již více než  

1 400 nepříbuzenských transplantací.

www.kostnidren.cz


